1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL

A Comissão de Processo Eletivo, instituída pela Portaria IDR Nₒ 011 de 26 de maio de 2015,
torna público a comunidade universitária e demais interessados o resultado final da
consulta eleitoral ao cargo de Diretor do Instituto de Desenvolvimento Rural.

EDITAL DE CONSULTA A COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DO DIRETOR DO
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL PARA O QUADRIÊNIO 2015-2019.

Candidatura com maior índice de votação (38,46%) e considerada vencedor:
Candidato: FRANCISCO NILDO DA SILVA

Redenção, 26 de maio de 2015.

                                     __________________________________

Presidente da Comissão de Consulta